
40Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.995

de Abertura de Inscrições nº 001/2022, publicado no Diário Oficial do 
Estado nº 23.843, de 22/07/2022, e no Diário Eletrônico de Contas 
de 22/07/2022;

CONSIDERANDO o Edital nº 09/2023 de divulgação de 
resultado definitivo das provas objetivas e discursivas, resultado 
final e homologação do concurso, publicado no Diário Oficial do 
Estado nº 23.968, de 25/01/2023, e no Diário Eletrônico de Contas 
de 25/01/2023;

CONSIDERANDO o Edital de Ratificação da homologação 
do resultado final do concurso, publicado no Diário Oficial do Estado 
nº 23.982, de 14/02/2023;

CONSIDERANDO a previsão contida no item 12, subitem 
12.5, do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2022, in verbis: 
“O Tribunal de Contas do Estado de Goiás reserva-se o direito 
de proceder às nomeações em número que atenda ao interesse 
e às necessidades do serviço, de acordo com a disponibilidade 
orçamentária e o número de vagas existentes.”;

CONSIDERANDO o disposto no item 4 e subitem 4.2.2, 
do supracitado Edital, no tocante à nomeação dos candidatos com 
deficiência,

RESOLVE:

NOMEAR os candidatos habilitados para o cargo de Analista 
de Controle Externo, abaixo relacionados, na seguinte ordem: cargo/
especialidade, ordem de classificação, nome do candidato e número 
de inscrição.

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO - CONTABILIDADE
1.	 GABRIEL FELIPE LOIOLA - 0000867j
2.	 CARLOS ANTONIO DE FREITAS JUNIOR 
- 0000859k

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE 
EXTERNO

1.	 MARCOS EGIDIO RODRIGUES LEAL DE 
SOUSA - 0003622f
2.	 PEDRO IVO ELIAS VIANNA - 0002194f
3.	 MARCIO AMORIM IVO DE ASSIS - 0002101f
4.	 LORENA ALCANTARA CORREA DE SIQUEIRA 
- 0004474k
5.	 BRUNO ALFEU HENRIQUE - 0001684g
6.	 THIAGO OLIVEIRA KAVA - 0001476k
7.	 DIEGO ALCANTARA DA SILVA - 0003607j
8.	 HUGO FERNANDO DE SOUZA - 0001072i
9.	 ANDRE FRANCA CORREA - 0003557j
10.	 ANA CAROLINA RAUTA DE SOUZA 
- 0002468f
11.	 GABRIEL FONSECA AZEVEDO - 0001919h
12.	 EDMAR ANTUNES DE OLIVEIRA - 0004197k
13.	 NADIA BRAGA DE LIMA SARAIVA 
FERNANDES - 0002818g
14.	 CRISTIANO RYKER MORAES - 0002743b
15.	 WILSON FERREIRA DE LIMA - 0004187h
16.	 DANIELA SILVEIRA DE AZEVEDO - 0004372c
17.	 LUCAS VIEGAS - 0001291j
18.	 LETICIA DA SILVA MANCHINI - 0003997e
19.	 MARCEL RAMALHO VIEIRA DE LUCENA 
- 0003195b
20.	 RAFAEL KENDI HANADA - 0001170i
21.	 RAPHAEL MARCOS DE LIMA BEDRAN 
- 0002409a
22.	 LAURA OLIVEIRA MALAGONI CAVALCANTE 
- 0004163e
23.	 RAFAEL FERREIRA CHAVES - 0001123k

* Candidatos com deficiência (PcD)
1.	 DANILO VIEIRA FERNANDES* - 0003262b
2.	 GABRIEL CANDIDO MARTINS* - 0001869h

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO - ENGENHARIA
1.	 NANDERSON RIBEIRO DA CRUZ - 0000556d
2.	 RAUL SUZUKI PINTO RABELO - 0000444d
3.	 MARCELO BISINOTO HIGINO DE CUBA 
- 0000308g

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO

1.	 JOELIO VILA NOVA RIBEIRO - 0000188a
2.	 ANDERSON ORUI - 0000003g
3.	 LAURO PEREIRA DA MOTA JUNIOR 
- 0000071b
4.	 IVAN DE OLIVEIRA RIOS - 0000222h
5.	 PEDRO CESAR DA SILVA ALVARES 
- 0000036k

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE 
CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 06 dias do mês 
de março de 2023.

Conselheiro Saulo Marques Mesquita
Presidente

<#ABC#364502#40#425271/>

Protocolo 364502

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado 
de Goiás – TCM

<#ABC#364142#40#424873>

                    EXTRATO DO PRIMEIRO APOSTILAMENTO

Partes: Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás e 
JOÃO YANO JÚNIOR.
Processo : 00592/2021
Contrato nº 001/2021
Objeto: Repactuação em virtude de realização de reajuste.
Classificação de despesa: 2023.301.01.032.1006.2008.03.15000 
100 - 3.3.90.36.05, conforme DUEOF n.º 00077.
Vigência: 1º de fevereiro de 2021 a 31 de janeiro de 2026.
<#ABC#364142#40#424873/>

Protocolo 364142

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e 
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#364231#40#424975>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser 
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail 
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR 
ITEM
Processo Nº 202208000353406
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: Aquisição de material de almoxarifado.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 08/03/2023
Abertura das Propostas a partir da 09h00 do dia 03/04/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 03/04/2023

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
Pregoeira

<#ABC#364231#40#424975/>

Protocolo 364231

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d49283c1


